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Motyvacinis laiškas 

Aš, Neida Butrimaitė, esu Elektronikos fakulteto studentė, studijuojanti kibernetinį saugumą 
ir ryšių technologijas. Kandidatuoju į Studentų atstovybės pirmininko postą, nes noriu ne tik 
formaliai priklausyti universitetui, bet ir aktyviai dalyvauti jo gyvenime, prisidėti prie 
studentų gerovės bei stiprios, vieningos bendruomenės kūrimo. 

Nors mano studijų kelias universitete dar tik prasideda, esu labai motyvuota mokytis, 
įsitraukti į veiklas ir augti kartu su Studentų atstovybe. Greitai perprantu naujus procesus, 
nebijau atsakomybės ir aktyviai ieškau galimybių tobulėti. Tikiu, kad nuoširdus noras 
prisidėti, iniciatyvumas ir nuoseklus darbas yra ne mažiau svarbūs nei ilgametė patirtis, todėl 
esu pasirengusi skirti savo laiką ir pastangas studentų labui. 

Mano patirtis savanorystėje ir renginių organizavime suteikė vertingų praktinių įgūdžių. 
Savanoriaudama Dainų šventėje dirbau intensyvioje, dinamiškoje aplinkoje, kur reikėjo 
greitai reaguoti į besikeičiančias situacijas, priimti sprendimus ir prisitaikyti prie skirtingų 
aplinkybių. Ši patirtis išugdė atsakomybės jausmą, lankstumą ir gebėjimą dirbti net esant 
dideliam krūviui. Mokykloje aktyviai dalyvavau neformalioje veikloje – vedžiau renginius, 
rašiau scenarijus, koordinavau jų eigą, bendravau su svečiais iš kitų mokyklų bei institucijų. 
Ši veikla padėjo man suprasti, kokią didelę reikšmę turi aiški komunikacija, komandinio 
darbo svarba ir atsakomybė už bendrą rezultatą. Išmokau išklausyti skirtingas nuomones, 
ieškoti kompromisų ir siekti bendro tikslo. 

Tikiu, kad mano atsakingumas, komunikabilumas, gebėjimas dirbti su žmonėmis ir nuoširdus 
noras atstovauti studentų interesams leistų man tinkamai ir sąžiningai eiti Studentų atstovybės 
pirmininko pareigas. Esu pasiryžusi būti atvira studentams, girdėti jų problemas, inicijuoti 
dialogą ir kartu ieškoti sprendimų, kurie kurtų stiprią, aktyvią ir palaikančią universiteto 
bendruomenę. 

Už studentišką rytojų! 

Neida Butrimaitė 

 


